
DEPARTAMENTO: 

MUNICIPIO O CIUDAD: 

CONVOCATORIA

PROYECTO: 

FECHA:

C.C. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
Cartográfia 

(15%)
Temática 

(15%)
Sistemas 

(15%)
Operativo 

(10%)
Prueba de 

Campo (20%)
Prueba General 

(25%)
Total (100%)

12.994.037  JAIME MARIO CABRERA RODRIGUEZ  Supervisor II 5,00 4,50 5,00 5,00 5,00 4,72 4,86
30.740.683  FRANCELINA VILLOTA NARVAEZ  Supervisor II 4,88 4,25 4,00 5,00 5,00 4,67 4,64
98.379.373  ALVARO FERNANDO REVELO TOBAR  Supervisor II 4,17 4,00 4,00 5,00 5,00 4,93 4,56
13.073.470  JUAN CARLOS HERNANDEZ COLLAZOS  Supervisor II 3,38 4,25 5,00 5,00 5,00 4,60 4,54
87.070.924  CAMILO ANDRES GALEANO GOMAJOA  Supervisor II 4,75 4,25 4,00 3,00 5,00 4,79 4,45
12.966.567  CARLOS EDMUNDO GONZALEZ BENAVIDES  Supervisor II 1,50 3,63 4,00 4,50 2,94 1,77 2,85
13.064.781  LUIS HERNÁN MORA PANTOJA  Supervisor II 3,21 3,75 3,00 3,73 2,24
36.751.696  JANNETH BRISBANNY HERNANDEZ TARAPUEZ  Supervisor II 4,25 4,25 1,28
36.750.320  SONIA PATRICIA MORALES MONTERO  Supervisor II 4,25 4,00 1,24

1.085.263.012  HECTOR ADRIAN BACCA GAMEZ  Supervisor II 2,00 0,30
NOTA: se seleccionan las cinco (5) primeras personas que aprobaron el curso de Supervisión.

NARIÑO
PASTO

ENCUESTA NACIONAL AGROPECUARIA
MES: 09 DIA:18 AÑO:2012

NÚMERO CONVOCATORIA: 5PAS.ENA.SUZ

Los seleccionados se deben acercar a la Secretaría de DANE PASTO, a presentar los soportes para contratación a más tardar mañana miércoles 19 de septiembre. 
Quienes no cumplan con los requisitos administrativos, serán reemplazados en estricto orden de notas por el personal que ha aprobado el curso y esté en la 

categoría de PRE-SELECCIONADO ELEGIBLE.
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SELECCION PERSONAL NOTAS

		

				DEPARTAMENTO:		NARIÑO

				MUNICIPIO O CIUDAD:		PASTO

				CONVOCATORIA		NÚMERO CONVOCATORIA: 5PAS.ENA.SUZ

				PROYECTO:		ENCUESTA NACIONAL AGROPECUARIA

				FECHA:		MES: 09 DIA:18 AÑO:2012

				C.C.		NOMBRES Y APELLIDOS		CARGO		Cartográfia (15%)		Temática (15%)		Sistemas (15%)		Operativo (10%)		Prueba de Campo (20%)		Prueba General (25%)		Total (100%)

				12.994.037 		JAIME MARIO CABRERA RODRIGUEZ 		Supervisor II		5.00		4.50		5.00		5.00		5.00		4.72		4.86

				30.740.683 		FRANCELINA VILLOTA NARVAEZ 		Supervisor II		4.88		4.25		4.00		5.00		5.00		4.67		4.64

				98.379.373 		ALVARO FERNANDO REVELO TOBAR 		Supervisor II		4.17		4.00		4.00		5.00		5.00		4.93		4.56

				13.073.470 		JUAN CARLOS HERNANDEZ COLLAZOS 		Supervisor II		3.38		4.25		5.00		5.00		5.00		4.60		4.54

				87.070.924 		CAMILO ANDRES GALEANO GOMAJOA 		Supervisor II		4.75		4.25		4.00		3.00		5.00		4.79		4.45

				12.966.567 		CARLOS EDMUNDO GONZALEZ BENAVIDES 		Supervisor II		1.50		3.63		4.00		4.50		2.94		1.77		2.85

				13.064.781 		LUIS HERNÁN MORA PANTOJA 		Supervisor II		3.21		3.75		3.00				3.73				2.24

				36.751.696 		JANNETH BRISBANNY HERNANDEZ TARAPUEZ 		Supervisor II		4.25		4.25										1.28

				36.750.320 		SONIA PATRICIA MORALES MONTERO 		Supervisor II		4.25		4.00										1.24

				1.085.263.012 		HECTOR ADRIAN BACCA GAMEZ 		Supervisor II		2.00												0.30

				NOTA: se seleccionan las cinco (5) primeras personas que aprobaron el curso de Supervisión.

				Los seleccionados se deben acercar a la Secretaría de DANE PASTO, a presentar los soportes para contratación a más tardar mañana miércoles 19 de septiembre. Quienes no cumplan con los requisitos administrativos, serán reemplazados en estricto orden de notas por el personal que ha aprobado el curso y esté en la categoría de PRE-SELECCIONADO ELEGIBLE.



Página &P de &N



FLORA ANABEL  ANDRADE BOTINA   SI


JANETH ALEJANDRA   YELA ERAZO  SI


DAVID GREGORIO  AYALA BRAVO  NO


NANCY MILENA  TELAG JURADO  SI


NELSY FERNANDA  FLOR CAMPO  SI


MONICA ROCIO   TUMAL VALLEJO  SI


MYRIAM PATRICIA   OBANDO SOTO  NO


JUAN CARLOS   CEBALLOS MARCILLO  NO


ADRIANA CAROLINA  POTOSI VILLARREAL  NO


NUBIA CARMENZA  MORENO TERAN  NO


ANABEL   BARRERA BOTINA  SI


SUSANA REBECA  ARTEAGA ALVAREZ  SI




FLORA ANABEL ANDRADE BOTINA   5,90 3,30 8,59 5,93


JANETH ALEJANDRA YELA ERAZO  7,60 4,80 8,96 7,12


NANCY MILENA TELAG JURADO  5,30 4,80 7,64 5,91


NELSY FERNANDA FLOR CAMPO  4,10 8,20 8,27 6,86


MONICA ROCIO  TUMAL VALLEJO  6,20 8,40 9,94 8,18


ANABEL BARRERA BOTINA  5,00 7,40 8,32 6,91


SUSANA REBECA ARTEAGA ALVAREZ  6,60 7,40 8,95 7,65




FLORA ANABEL ANDRADE BOTINA   5,90 3,30 8,59 5,67


JANETH ALEJANDRA YELA ERAZO  7,60 4,80 8,96 6,89


NANCY MILENA TELAG JURADO  5,30 4,80 7,64 5,80


NELSY FERNANDA FLOR CAMPO  4,10 8,20 8,27 6,99


MONICA ROCIO  TUMAL VALLEJO  6,20 8,40 9,94 8,20


ANABEL BARRERA BOTINA  5,00 7,40 8,32 6,96


SUSANA REBECA ARTEAGA ALVAREZ  6,60 7,40 8,95 7,63
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